Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области

«УРАЛЬСКИЙ КОЛЛЕДЖ БИЗНЕСА, УПРАВЛЕНИЯ И ТЕХНОЛОГИИ КРАСОТЫ»

16 августа 2016 г..

ПРИКАЗ

Екатеринбург
№219-од

О зачислении студентов на первый курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства образования и науки РФ
от 23.01.2014 г. № 36 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным
программам среднего, профессионального образования» (ред. от 11.12.2015) и Порядком
приема студентов в государственное профессиональное образовательное учреждение
Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты» в
2016 году (Приказ №442-од «30» декабря 2015 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов на 1 курс с 01.09.2016 г. следующих граждан:

1.1. На места, финансируемые из областного бюджета:

- специальность 38.02.07 Банковское дело (базовая подготовка), очная форма обучения на
базе 9 классов, группа 110 БД

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Фамилия

Разинов
Чадаева
Синявская
Кострова
Кильдиярова
Агафонова
Паненкова
Мусаева
Матвеева
Газетдинова
Розикова
Петрова
Гимадиева
Иванова
Воронова
Нурисламова
Гурбанова
Нураева
Минеев
Попова
Светлова
Чумарина

Имя

Евгений
Юлия
Евгения
Анна
Виктория
Анастасия
Александра
Нуркамал
Анна
Валерия
Нилуфар
Валерия
Эльвира
Екатерина
Юлия
Юлия
Шабнам
Марина
Егор
Наталья
Екатерина
Диана

Отчество

Андреевич
Романовна
Сергеевна
Сергеевна
Ямурзинова
Александровна
Витальевна
Таалайбековна
Антоновна
Салаватовна
Махмадшоевна
Евгеньевна
Тагировна
Андреевна
Николаевна
Анваровна
Эльхан кызы
Сергеевна
Николаевич
Олеговна
Юрьевна
Сергеевна

23
24
25

Трусова
Евтеева
Серенина

Евгения
Дарья
Юлия

Евгеньевна
Александровна
Александровна

- специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения (базовая подготовка),
очная форма обучения на базе 9 классов, группа 105 ЗМ

№

1

2

3
4

5
6

7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17
18

19
20
21
22

23
24

25

Фамилия

Галай

Деныцикова
Калинина
Боровкова
Казанцев

Мочалова

Шубенцева
Дунаева

Смирнова

Чинмит

Бабинцева

Михайлова

Яговкина

Ефимова

Захарченко

Нифонтова

Фоминых

Посохина
Ахмадиев
Гайзатова

Янобекова
Ланцова

Волчек
Карпова

Наговицина

Имя

Арина
Полина
Виктория
Алина

Даниил
Александра

Анастасия
Валерия

Екатерина

Сайина

Елена t

Юлия

Вероника

Ольга

Евгений

Екатерина

Валерия

Олеся
Алексей

Светлана
Ксения

Марина

Рената
Валерия

Валерия

Отчество

Игоревна
Александровна

Андреевна
Сергеевна

Денисович

Сергеевна

Леонидовна
Сергеевна

Евгеньевна

Каадыр-Ооловна

Сергеевна

Евгеньевна

Павловна

Александровна

Юрьевич

Денисовна

Дмитриевна
Алексеевна

Альбертович
Газизовна

Алексеевна
Александровна

Султановна
Андреевна

Евгеньевна

- специальность 42.02.03Стилистика и искусство визажа (углубленная подготовка), очная
форма обучения на базе 9 классов, группа 119 СВ

№

1

2

3
4

5
6
7

8

Фамилия

Доронина
Маргамова
Речкалова
Гатауллина

Федотова
Фатенко
Ерзукова

Азмуханова

Имя

Анжелика

Екатерина
Владислава
Камелия

Виолетта

Яна
Юлия
Алина

Отчество

Валерьевна

Антоновна
Сергеевна
Альбертовна

Владимировна

Павловна
Александровна

Сергеевна

9
10
11

12
13
14

15
16
17
18

19

20
21
22

23
24
25

Сыпченко
Канданова
Кашина
Закирова
Дудина

Павлова
Гладышева

Шимова
Мукаева
Реутова
Тюц

Лапышева
Айсигалиева
Тарасова

Кручинина
Перевалова
Руф

Снежана

Аделина
Ксения

Алина
Ольга

Лина
Екатерина

Алиса
Аделина
Анна

Нина
Юлия
Сабина •
Алиса
Ксения
Анастасия

Кристина

Андреевна
Алексеевна
Андреевна

Ринатовна
Сергеевна

Александровна
Алексеевна
Александровна
Рустемовна

Андреевна
Викторовна
Александровна
Сергеевна
Алексеевна

Павловна
Викторовна

Романовна

- специальность 29.02.04 Конструирование, моделирование и технология швейных
изделий (базовая подготовка), очная форма обучения на базе 9 классов, группа 136 МК

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Фамилия

Сопка

Корсунова

Буренкова

Медведева

Проказова

Сатиева

Закопайло

Шукшина

Перепелкина

Булатова

Пьянкова

Чернова

Овешкова

Ташкинов

Шмотьев

Антонова

Крысанова

Ленина

Жердева

Белоносова

Имя

Елизавета

Ксения

Кристина

Полина

Александра

Фатима

Ольга

Виктория

Алена

Анастасия

Зинаида

Екатерина

Ольга

Станислав

Роман

Юлия

Дарья

Мария

Алена

Илана

Отчество

Дмитриевна

Алексеевна

Александровна

Леонидовна

Дмитриевна

Фахраддиновна

Сергеевна

Николаевна

Игоревна

Сергеевна

Ивановна

Григорьевна

Евгеньевна

Станиславович

Котеевич

Андреевна

Валерьевна

Николаевна

Олеговна

Владимировна

21

22

23

24

25

Вотякова

Сопот

Антоненко

Дергунов

Гесс

Татьяна

Алена

Ирина

Родион

Елена

Олеговна

Валерьевна

Андреевна

Аркадьевич

Михайловна

- специальность 38.02.07 Банковское дело (базовая подготовка), очная форма обучения на
базе 11 классов, группа 209 БД

№

1

2

3
4

5

6 '

7

8

9

10
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Фамилия

Шаяхметова

Гайнанова

Костикова

Симакова

Канакина

Гильмуллина

Чащина

Крапивина

Маады

Афтахова

Макарова

Трапезникова
Легостаева

Стольникова

Корницкая

Дребушевская
Федорова

Букаринова

Захарова

Кочнева

Иванова

Дружинин

Широкова

Наконечная

Колотыгина

Имя

Эльвина

Инзиля

Мария

Татьяна
Виктория

Анжела

Анфиса

Екатерина

Виктория

Альмира

Алена

Диана
Дарья

Сайрам

Анастасия

Татьяна

Ольга
Ксения

Дарья

Анастасия

Алена

Михаил

Юлия

Татьяна

Ксения

Отчество

Илыпатовна

Рахилевна

Геннадьевна

Анатольевна

Алексеевна

Ахнафовна

Андреевна

Владимировна

Викторовна

Филюсовна

Дмитриевна

Сергеевна

Сергеевна

Шабановна

Николаевна

Александровна
Николаевна

Денисовна

Александровна

Олеговна

Анатольевна

Вячеславович

Андреевна

Андреевна

Александровна

- специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения (базовая подготовка),
очная форма обучения на базе 11 классов, группа 204 ЗМ

№
1

2

3

4

5

6

Фамилия
Куулар

Тащева
Здробэу

Солдатова

Любанова

Вольтова

Имя
Сайзана

Ольга

Елена

Виктория

Кристина

Софья

Отчество
Мойгалбииевна

Николаевна

Васильевна

Владимировна
Сергеевна

Андреевна

7
8

9

10
11

12

13
14

15

16

17

18

19

20
21

22

23
24

25

Ичетовкина
Шабалина
Синина

Салиндер
Портнова

Полухина

Каюрова

Журавлева
Хакимова

Туйгунов

Гайдарь

Котковская

Голубева

Щетинин

Храмцова

Якимцева

Газизова

Дементьева

Менликаев

Екатерина
Ксения

Юлия

Мария

Екатерина
Мария

Екатерина

Екатерина
Регина

Роман

Евгения

Анастасия

Екатерина

Владислав

Екатерина

Кристина
Тамара
Ксения

Илья

Владимировна
Игоревна

Александровна

Ильинична

Михайловна

Дмитриевна

Денисовна

Владимировна
Дарвиновна

Романович

Николаевна

Александровна
Игоревна

Сергеевич

Николаевна

Сергеевна

Викторовна

Витальевна

Сергеевич

- специальность 43.02.11 Гостиничный сервис (базовая подготовка), очная форма
обучения на базе 11 классов, группа 216 ГС

№

1
2

3
4

5
6
7

8
9
10
11

12

13
14

15
16

17

18
19

20
21
22

23

Фамилия

Кильдибаева

Сафина

Каргапалова
Ахатова

Попова
Токмакова
Гаськова
Васильева
Пшеничникова

Фетисова

Устьянцева

Шарапов
Арасланова
Никифорова

Койлова
Гаврилов

Дульцева

Дрожжина
Муфлиева
Плотницкая
Шумков
Тарасов
Григорьева

Имя

Ксения

Лилиана
Лада
Элиза

Марина
Ирина
Елена
Екатерина
Алена

Александра

Кристина

Вячеслав
Марина
Анна

Анжела
Михаил

Виктория

Елена
Алина
Анна
Александр
Вячеслав
Олеся

Отчество

Маратовна

Илшатовна
Владимировна
Фанильевна

Андреевна
Сергеевна
Сергеевна
Романовна

Андреевна
Игоревна

Дмитриевна
Олегович

Вячеславовна
Александровна

Васильевна
Валерьевич

Михайловна

Леонидовна
Ринатовна
Михайловна
Андреевич
Владиславович

Сергеевна

1 •

24

25

Назарова

Малышева

Ксения

Елена
Александровна
Андреевна

- специальность 38.02.03 Операционная деятельность в логистике (базовая подготовка),
очная форма обучения на базе 11 классов, группа 207 Л

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Фамилия

Васильева
Стремякова
Горбылев
Подвинцева
Гариев
Егорова
Агафонова •
Рукавишникова
Прокопьева
Казачук
Ерофеев
Сапегова
Набиева
Лукьянова
Суфиева
Постникова
Юрина
Казымова
Батуева
Вологина
Прокопенко
Филимонова
Изибаев
Попович
Семенец

Имя

Кристина
Алина
Сергей
Ольга
Роман
Яна
Виктория
Ксения
Наталья
Мария
Павел
Ольга
Александра
Екатерина
Юлия
Анастасия
Арина
Ксения
Елена
Алина
Екатерина
Дарья
Максим
Ион
Сергей

Отчество

Игоревна
Александровна
Дмитриевич
Андреевна
Олегович
Олеговна
Федоровна
Николаевна
Петровна
Михайловна
Николаевич
Владимировна
Дмитриевна
Андреевна
Рауфовна
Юрьевна
Витальевна
Евгеньевна
Михайловна
Сергеевна
Андреевна
Владимировна
Валерьянович
Игоревич
Константинович

- специальность 43.02.02 Парикмахерское искусство (углубленная подготовка), очная
форма обучения на базе 11 классов, группа 241 ПР

№

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Фамилия

Лыжина
Артамонова
Ширяева
Ладыгина
Потеряхина
Бузунова
Кандаковская
Захваткина
Киселева
Чикулаева
Почивалова
Куликов

Имя

Юлия
Мария
Дарья
Алена
Ксения
Светлана
Полина
Виктория
Юлия
Виолетта
Дарья
Валентин

Отчество

Сергеевна
Максимовна
Сергеевна
Владимировна
Юрьевна
Алексеевна
Андреевна
Витальевна
Алексеевна
Вячеславовна
Александровна
Сергеевич

13
14
15
16
17
18
19

Мусихина
Бондарук
Заикина
Глухов
Рыбина
Сумарокова
Клевакина

Анастасия
Арина
Анастасия
Сергей
Наталья
Дарья
Дарья

Викторовна
Владимировна
Павловна
Сергеевич
Викторовна
Максимовна
Алексеевна

Директор Н.Б. Глебова

• - * ,